
 

 
 
 
 
4.3.2016 
Hei sinä varhaiskasvatuksen Tehyn jäsen! (tai sellaiseksi haluava) 
 

Varhaiskasvatus siirtyi peruspalvelukuntayhtymä Selänteeltä jäsenkuntien toiminnaksi vuoden 2016 
alusta. Jäsenyytesi Tehy Selänteen ammattiosastossa säilyy ennallaan. Voit osallistua 
ammattiosaston tapahtumiin ja virkistystoimintaan kuten aiemminkin. Ammattiosastosi 
toiminnasta lisätietoa löydät http://ao716.tehy.fi sivulta. Sieltä löydät myös ammattiosaston 
hallituksen jäsenten yhteystiedot.   
 
Tehy on koulutetun terveyden -ja sosiaalihuollon ammattilaisen ja opiskelijoiden edunvalvonta-
järjestö. Jäsenmaksu on 1,1 % palkasta ja jäsenmaksulla saat monia etuja, sekä työpaikallasi 
luottamusmiehen avun kun tarvitset neuvoa: palkka-, työaika-, vuosiloma-, lomakorvaus-, 
sairasloma-, perhevapaa-, työsuhde-, työsopimus- ja muihin työehtoihin liittyvissä kysymyksissä. 
Tarkistathan tilinauhastasi, että jäsenmaksusi on mennyt kuten ennenkin suoraan palkkatoimiston 
tekemänä perintänä. Näin turvaat jäsenetujesi käytön ja lisäksi jäsenmaksu huomioidaan 
verotuksessa vähennyksenä. Jos olet jäsenmaksun itsemaksava, muistathan huolehtia jäsenmaksut 
ohjelmasi mukaisesti.  
 
Selänteestä siirtynyt työntekijä, KÄY JÄSENSIVUILLA www.tehy.fi TEKEMÄSSÄ JÄSENTIETOIHIN 
MUUTOS TYÖNANTAJAN VAIHTUMISESTA SEKÄ SÄHKÖPOSTIOSOITTEEN MUUTOS! Jos et ole vielä 
jäsen ja haluat liittyä, sen voit tehdä ko. osoitteessa nopeasti ja helposti. Jos sinulla on jäänyt vielä 
jotain epäselvää liikkeenluovutuksena tapahtuneeseen työnantajavaihdokseen, voit olla yhteyksissä 
Selänteen plm Nina Pulkkiseen.  
 
Kunnan/kaupungin yhteistyötoimikunta käsittelee henkilöstön asemaan ja kunnan toimintaan 
liittyviä asioita ja on tärkeä tiedonvälityksen ja vaikuttamisen paikka. Yhteistyötoimikunnan 
kokouksiin voi osallistua yleensä luottamusmies. Haapajärvellä, Pyhäjärvellä ja Reisjärvellä ei ole tällä 
hetkellä kunnissa/kaupungissa Tehyläistä pääluottamusmiestä/luottamusmiestä. Tiedon kulun ja 
vaikuttamismahdollisuuksien vuoksi on tärkeää, että te Tehyläiset varhaiskasvatuksessa löytäisitte 
keskuudestanne henkilön, joka voisi olla edustajanne kyseisessä toimielimessä ja muissa henkilöstön 
asemaan liittyvissä asioissa. Ottakaa luottamusmiesasia puheeksi työpaikalla. Jos olet kiinnostunut 
toimimaan luottamusmiehenä, saat tehtävään koulutuksen sekä arjen tukea meiltä pidempään 
edunvalvonnassa mukana olleilta. 
 
Ammattiosasto toimittaa lähiaikoina Tehyn yhdysjäsenkansion varhaiskasvatuksen tehyläisten 
käyttöön. Jos olet kiinnostunut toimimaan yhdysjäsenenä työpaikallasi tai jos tarvitset neuvoa em. 
asioihin voit ottaa yhteyttä, neuvomme parhaamme mukaan.  
 
Yhteistyöterveisin  
Tehyn Selänteen ammattiosasto ry:n puolesta: 
 
Puheenjohtaja Sinikka Parttimaa  pääluottamusmies Nina Pulkkinen  
sinikka.parttimaa@selanne.net  nina.pulkkinen@selanne.net  
    p. 044-4456 632 
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